
  

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

27 червня 2023 року                        м. Сновськ                                                № 60 

  

Про встановлення тарифів на платні  

медичні послуги, що надаються  

КНП «Сновська центральна районна лікарня» 

Сновської міської ради Сновського району  

Чернігівської області 
 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 

року №1138 «Про затвердження переліку платних послуг, які надаються  в 

державних закладах охорони здоров’я та вищих медичних закладах освіти» (зі 

змінами   та  доповненнями),  та  керуючись  статтею  52   Закону   України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»   виконавчий комітет  міської ради 

в и р і ш и в:  

 

1. Встановити тарифи на платні послуги, що надаються  Комунальним 

некомерційним підприємством «Сновська центральна районна  лікарня» 

Сновської міської ради Сновського району Чернігівської області згідно 

додатків 1 – 7 до даного рішення (додаються). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Авдієвську Н.В. 

 

 

 

Міський голова       Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 



   2 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради 

27 червня 2023 року № 60 

 

ТАРИФИ 

на платні медичні послуги з проведення профілактичних медичних оглядів 

для отримання дозволу на право отримання та носіння зброї громадянами, 

медичні огляди для отримання посвідчення водія транспортних засобів, а 

також відповідні періодичні  профілактичні огляди, що надаються  

КНП «Сновська центральна районна лікарня» 

 

№ Найменування послуг 
Одиниця 

виміру 

Тариф  

без ПДВ 

1 Медичний огляд для отримання дозволу 

(ліцензії) на об’єкт дозвільної системи  

(на носіння зброї) 

огляд 453,00 

2 Попередній (періодичний) профілактичний  

медичний огляд для отримання посвідчення 

водія транспортних засобів  

огляд 623,70 

3 Передрейсовий та післярейсовий медичні огляди 

водіїв 

огляд 56,10 

 В тому числі:   

 Вартість окремих загальних  обстежень 

спеціалістами медичної комісії: 

Огляд лікарем – терапевтом  

Огляд лікарем - отоларингологом 

Огляд лікарем - офтальмологом 

Огляд лікарем - хірургом 

Огляд лікарем - невропатологом 

 

 

огляд 

огляд 

огляд 

огляд 

огляд 

 

 

47,60 

46,50 

28,50 

34,20 

55,10 

 Клінічні і лабораторні  обстеження: 

ЕКГ 

Загальний аналіз крові 

Загальний аналіз сечі 

Аналіз крові на цукор 

Визначення групи крові та резус-фактор 

Дослідження вестибулярного апарату 

 

обстеження 

обстеження 

обстеження 

обстеження 

обстеження 

обстеження 

 

69,30 

86,40 

74,30 

45,30 

67,50 

69,00 

 

Примітка:  

У тарифах на платні медичні послуги не враховано податок на додану вартість. Податок 

на додану вартість нараховується згідно чинного законодавства. 

У випадку, коли при проходженні медичного огляду певними пацієнтами, вже є 

висновки окремих лікарів-спеціалістів або результати клінічних, лабораторних обстежень, 

вартість цих послуг виключається із загальної вартості медичного огляду. 

Вартість бланків медичних довідок у тарифах не врахована і оплачується пацієнтом 

додатково за цінами останніх надходжень. 

 

 
 

Генеральний директор  

КНП «Сновська ЦРЛ»       Ірина ЯКУБОВСЬКА  

 



   3 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради 

27 червня 2023 року № 60 

 

ТАРИФИ 

на платні медичні послуги з проведення профілактичних медичних оглядів 

працівників окремих професій, виробництв і організацій, діяльність  

яких пов’язана з обслуговування населення і може привести  

до поширення інфекційних хвороб, що надаються  

КНП « Сновська центральна  районна лікарня» 

 
№    

з/п 

Найменування послуг 

Тарифи на послуги з проведення 

медичних оглядів, грн.  

Попередній 
Періодичний 

1 раз на рік 

Періодичний 

другий раз 

на рік 

1 2 3 4 5 

1. Харчова та переробна промисловість  

- працівники адміністрації,  які мають 

доступ у виробничі цехи , складські 

приміщення , холодильники, виробничі 

лабораторії ; 

687,70 281,60 

- 

 - технологи, начальники цехів ; 687,70 281,60 - 

 - персонал, який миє обладнання, готує 

мийні засоби та дезінфекційні розчини ; 

687,70 281,60 
- 

 - слюсарі, електромонтери та інші 

працівники, зайняті ремонтними 

роботами  у виробничих та складських 

приміщеннях ; 

687,70 281,60 

- 

 -  вантажники ; 687,70 281,60 - 

 - водії, зайняті транспортуванням 

харчової продукції ; 

687,70 281,60 
- 

 - працівники пунктів приймання сирого 

молока ; 

687,70 281,60 
- 

 - прибиральник приміщень ; 687,70 281,60 - 

 - працівники всіх виробничих  цехів; 687,70 495,60      301,30 

 - працівники лабораторій та заквасного 

відділення ; 

687,70 
495,60 301,30 

 -  працівники складів , холодильників . 687,70 281,60 87,30 

2. Підприємства продовольчої торгівлі, у 

тому числі роздрібної, а також  ті , що 

розташовані на території ринків 

 

  

 -  адміністрація ( крім осіб, що не мають 

контакту з продукцією, яка  зберігається 

та реалізується) ; 

 

687,70 376,80 - 

 - продавці  687,70 376,80 87,30 

 - працівники складів, холодильників, 

експедитори ; 

687,70 376,80 
- 



   4 

 - персонал , що миє обладнання та 

прибиральники приміщень ; 

687,70 376,80 - 

 

 - слюсарі , електромонтери та інші 

працівники, зайняті ремонтом 

холодильного та торговельного  

обладнання . 

687,70 376,80 - 

 

 

 

3. Ринки    

 - адміністрація та персонал 

продовольчих ринків ( крім осіб, які  не 

мають контакту з продукцією, що 

зберігається  та реалізується ) ; 

687,70 281,60 

- 

 - продавці молокопродуктів  та готової 

до вживання харчової продукції власного 

виробництва , товарів дитячого 

асортименту ; 

 

 

687,70 

 

 

495,50 
86,50 

 - продавці , що реалізують на ринках 

харчові продукти промислового 

виробництва;працівники продовольчих 

складів, холодильників  . 

 

687,70 

 

     495,50 
      86,50 

4. Підприємства громадського 

харчування 

   

 

 - адміністрація ; 687,70 484,40 - 

 - завідувачі виробництва ; 687,70 590,80 193,70 

 - кухарі та кухонні працівники ; 687,70 590,80 193,70 

 - кондитери ; 687,70 590,80 193,70 

 - офіціанти ; 687,70 590,80 193,70 

 - слюсарі , електромонтери та 

працівники , зайняті ремонтними 

роботами у виробничих та складських 

приміщеннях; 

687,70 376,80 

- 

 - працівники, що мають доступ до миття 

обладнання  посуду, інвентарю( бригади 

з обслуговування  підприємств  для 

проведення прибирання, миття та 

дезинфекційних робіт ) і працівники , що 

тимчасово залучаються  до роботи на  

харчових об’єктах . 

687,70 376,80 

- 

5. Пральні, приймальні, пункти  білизни, 

хімчистки 

  
 

 - приймальники ; 687,70 298,70 - 

 - пральники, прасувальники. 687,70 298,70 - 

6. Перукарні , косметичні та масажні 

кабінети 

 

  

 

 - адміністрація ; 687,70 376,80 - 

 - перукарі ; косметики 687,70 376,80 87,30 

 - манікюрниці ; масажисти 687,70 376,80 87,30 

 - технічний персонал, у тому числі 

прибиральники приміщень. 

 

687,70 376,80 87,30 



   5 

7. Готелі    

 - адміністрація , що бере участь  у 

процесі обслуговування ; 

687,70 376,80 
- 

 - чергові , покоївки, кастелянки ; 687,70 376,80 87,30 

 - технічний персонал, у тому числі 

прибиральники приміщень . 

687,70 376,80 87,30 

8. Гуртожитки    

 - адміністрація ; 687,70 376,80 - 

 - вихователі ; 687,70 376,80 - 

 - кастелянки ; 687,70 376,80 - 

 - технічний персонал, у тому числі 

прибиральники приміщень. 

687,70 376,80 - 

 

9. Заклади культури    

 - костюмери 687,70 231,70 - 

 -обслуговуючий персонал 687,70 231,70  

 -технічний персонал, прибиральники 

приміщень 

687,70 
231,70  

10. Водоочисні та каналізаційні споруди    

 -  адміністрація ; 687,70 350,50 193,70 

 - працівники цехів, лабораторій; 687,70 350,50 193,70 

 - інженери, техніки ; 687,70 350,50 193,70 

 - технічний персонал , у тому числі 

прибиральники приміщень ; 

687,70 350,50 193,70 

 - робітники, безпосередньо причетні до 

водопостачання та збору стічних вод. 

687,70 495,60 106,40 

11. Транспортно – дорожній  комплекс     

 А) Автомобільні , залізничні, морські 

та річкові вокзали, морські та річкові 

порти, кемпінги, мотелі 

 

  

 - працівники місць відпочинку 

локомотивних бригад , водії автобусів; 

687,70 376,80 
- 

 - прибиральники приміщень вокзалів, 

автостанцій ;  

687,70 376,80 
- 

 - працівники кімнат відпочинку 

пасажирів на вокзалах, автостанціях ; 

працівники кімнат матері і дитини 

вокзалів та автостанцій 

687,70 376,80 

- 

 Б) Рухомий склад автомобільного, 

залізничного транспорту 

  
 

 - начальники пасажирських поїздів, 

провідники, інші працівники поїзних 

бригад; 

687,70 376,80 

- 

 - працівники пунктів, які безпосередньо 

пов’язані  з підготовкою пасажирських  

составів  до рейсу ; 

687,70 376,80 

- 

 - касири, контролери всіх видів 

пасажирського транспорту; 

687,70 376,80 
- 

 - працівники , зайняті транспортуванням 

харчової продукції ( на всіх видах 

транспорту) у тому числі вантажники. 

687,70 376,80 

- 



   6 

12. Суб’єкти господарювання, що 

займаються розведенням, 

вирощуванням і реалізацією тварин 

 

  

 - тваринники, працівники тваринницьких 

ферм; працівники цехів виготовлення 

кормів 

687,70 214,50 - 

 - оператори машинного доїння ; 687,70 214,50 - 

 - оператори штучного запліднення тварин 687,70 214,50 - 

13. Приватні послуги вдома    

 - репетитори, гувернантки, доглядальниці, 

прибиральниці, кухарі, манікюрниці, 

педикюр ниці, масажистки. 

687,70 484,40 - 

 

 

14. Дошкільні навчальні заклади( дитячі 

ясла, дитячі,садки,дитячі ясла-садки, 

будинки дитини,дитячі будинки,інші 

типи дошкільних навчальних закладів). 

 

  

 -завідувачі; 687,70 376,80 182,50 

 -вихователі,помічники вихователів та 

інший педагогічний і технічний 

персонал; 

687,70 376,80 182,50 

 -медичний персонал; 687,70 376,80 182,50 

 -працівники харчоблоків; 687,70 376,80 288,80 

 -інший персонал 

(слюсарі,столяри,двірники,електромонте

ри,прибиральники). 

 

687,70 281,60  

15. Загальноосвітні навчальні заклади    

 -адміністрація 687,70 423,30  

 -викладачі,учителі,вихователі; 687,70 423,30  

 -медичний персонал; 687,70 423,30  

 -працівники харчоблоків; 687,70 483,20 193,70 

 -інший педагогічний і технічний 

персонал 

687,70 423,30 
 

16.  Позашкільні навчальні заклади    

 -адміністрація 687,70 423,30  

 -викладачі,учителі,вихователі 687,70 423,30  

 -медичний персонал 687,70 423,30  

 -працівники харчоблоків 687,70 483,20 133,80 

 -інший педагогічний і технічний 

персонал 

687,70 423,30 
 

17. Професійно-технічні навчальні 

заклади 

 
  

 -адміністрація 687,70 423,30 - 

 -викладачі, учителі, вихователі 687,70 423,30 - 

 -медичний персонал       687,70 423,30 - 

 -працівники харчоблоків 687,70 483,20 133,80 

 -інший педагогічний і технічний 

персонал 

687,70 
423,30 - 

 -учні перед початком та в період проход-

ження виробничої практики на об’єктах, 

працівники яких підлягають обов’язково-

му профілактичному медичному огляду   

687,70 

- - 



   7 

18. Дитячі і підліткові оздоровчі 

(сезонні)заклади 

 
  

 -адміністрація 687,70 376,80 - 

 -викладачі, учителі, вихователі       687,70 376,80 - 

 -медичний персонал 687,70 376,80 - 

 -працівники харчоблоків 687,70 483,20 147,10 

 -інший педагогічний і технічний 

персонал 

687,70 376,80 
- 

 
 Вартість окремих загальних  

обстежень спеціалістами медичної 

комісії 

Огляд лікарем – терапевтом  

Огляд лікарем - дерматовенерологом 

Огляд лікарем - стоматологом 

Огляд лікарем - отоларингологом 

 

 

огляд 

огляд 

огляд 

огляд 

 

 

 

47,60 

 39,70 

59,90 

46,50 

 Клінічні і лабораторні  обстеження 

Флюорографія  

Дослідження крові на сифіліс 

Дослідження мазків на гонорею 

Дослідження на гельмінтози 

Дослідження на носійство кишкових 

інфекцій 

Серологічне дослідження на черевний 

тиф 

Дослідження мазків на наявність 

патогенного стафілококу 

 

обстеження 

обстеження 

обстеження 

обстеження 

обстеження 

 

обстеження 

 

обстеження 

 

 

49,20 

44,60 

50,70 

67,10 

78,00 

 

97,00 

 

107,60 

 
Примітка:  

 

1. У тарифах на платні медичні послуги не враховано податок на додану вартість, 

Нарахування податку на додану вартість здійснюється згідно законодавства. 
 

2. У випадку, коли при проходженні медичного огляду певними пацієнтами вже є 

висновки  окремих лікарів-спеціалістів або результати клінічних, лабораторних обстежень, 

вартість цих послуг виключається із загальної вартості медичного огляду. 

 

 

Генеральний директор  

КНП «Сновська ЦРЛ»       Ірина ЯКУБОВСЬКА  

 



   8 

Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради 

27 червня 2023 року № 60 

 

ТАРИФИ 

на платні  медичні послуги  з проведення  попередніх  (періодичних) 

профілактичних медичних оглядів  працівників, зайнятих на важких 

роботах та роботах зі шкідливими та небезпечними умовами праці, 

що надаються КНП « Сновська центральна районна лікарня» 

 

№ 

з/п 
Найменування послуг 

Одиниця 

виміру 

Тариф (грн.) без ПДВ 

Жінки Чоловіки 

поперед. період. поперед. період 

1 Робота на висоті, верхолазні 

роботи і роботи пов’язані з 

підійманням на висоту, а також  

з обслуговування підіймальних 

механізмів. 

огляд 693,60 561,60 617,80 485,80 

2 Електротехнічний персонал, що 

виконує роботи з оперативного 

обслуговування і ремонту 

діючих електроустановок 

напругою 127В  і вище змінного 

струму  і 110В постійного 

струму, а також монтажні  і 

налагоджувані роботи 

огляд 526,00 527,30 450,20 451,50 

3 Роботи у лісовій охороні, по 

валу, сплаву, транспортуванню 

та первинній обробці лісу 

огляд 560,20 561,50 484,40 485,70 

4 Машиністи (кочегари), 

оператори котельних, 

працівники служби газ нагляду 

огляд 510,60 510,60 434,80 434,80 

5 Роботи у службах спецзв’язку, 

апарату інкасації, банківських 

структурах, інших  закладах та 

службах, яким дозволено носити 

вогнепальну зброю та її 

застосування 

огляд 807,50 808,80 731,70 733,00 

6 Газорятувальна  служба, 

пожежна охорона, добровільні 

газорятувальні дружини. 

огляд 807,50 807,50 731,70 731,70 

7 Аварійно-рятувальні служби з 

ліквідації надзвичайних 

ситуацій природного і 

техногенного характеру 

огляд 870,80 870,80 795,00 795,00 

8 Роботи на механічному 

обладнанні (токарних, 

фрезерних та інших станках, 

штампувальних пресах  тощо). 

огляд 560,20 561,50 484,40 485,70 



   9 

9 Роботи пов’язані з 

обслуговуванням ємкостей під 

тиском 

огляд 565,70 546,10 489,90 470,30 

10 Вартість окремих загальних  

обстежень спеціалістами 

медичної комісії. 

Огляд лікарем – терапевтом  

Огляд лікарем - 

дерматовенерологом 

Огляд лікарем - 

отоларингологом 

Огляд лікарем - офтальмологом 

Огляд лікарем - хірургом 

Огляд лікарем - невропатологом 

Огляд лікарем – акушером – 

гінекологом 

 

 

 

огляд 

 

огляд 

 

огляд 

огляд 

огляд 

огляд 

 

огляд 

 

 

 

47,60 

 

39,70 

 

46,50 

28,50 

34,20 

55,10 

 

75,80 

11 Клінічні і лабораторні  

обстеження. 

Флюорографія  

 

обстеже

ння 

 

49,20 

Рентгенографія грудної клітки обстеже

ння 

47,80 

ЕКГ обстеже

ння 

69,30 

Визначення ГГТФ обстеже

ння 

133,40 

Дослідження крові обстеже

ння 

86,40 

Загальний аналіз сечі обстеже

ння 

74,30 

Дослідження мазків на флору обстеже

ння 

74,90 

Дослідження вестибулярного 

апарату 

обстеже

ння 

69,00 

ФЗД обстеже

ння 

63,20 

 

 

 

Примітка:  

1. У тарифах на платні медичні послуги не враховано податок на додану вартість, 

Нарахування податку на додану вартість здійснюється згідно чинного законодавства,. 

2. У випадку, коли при проходженні медичного огляду певними пацієнтами вже є 

висновки  окремих лікарів-спеціалістів або результати клінічних, лабораторних обстежень, 

вартість цих послуг виключається із загальної вартості медичного огляду. 

3. У випадку, коли при проходженні медичного огляду з урахуванням характеру дії 

шкідливих та небезпечних факторів виробничого середовища і трудового процесу на стан 

здоров’я  пацієнт потребує додаткових висновків окремих лікарів-спеціалістів або 

результатів лабораторних, діагностичних та інших досліджень, вартість цих послуг 

додатково включається до загальної вартості медичного огляду. Цитологічні дослідження 

для жінок відправляють ПАТ обласну лабораторію безкоштовно. Дослідження 

сенсомоторних реакцій проводить лікар-невропатолог.  



   10 

4. Вартість бланків медичних довідок у тарифах не врахована і оплачується пацієнтом 

додатково за цінами останніх надходжень. 

5. Не враховано в тарифах на медичний огляд гінекологічного набору для жінок, 

придбання здійснюється самостійно. 

 

Генеральний директор  

КНП «Сновська ЦРЛ»       Ірина ЯКУБОВСЬКА  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   11 

Додаток 4 

до рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради 

27 червня 2023 року № 60 

 

ТАРИФИ 

з проведення лабораторних, діагностичних та консультативних послуг за 

зверненням громадян, що надаються без направлення лікаря, зокрема із 

застосуванням телемедицини, що надаються  

КНП «Сновська центральна районна лікарня» 

 

№ 

з/п 
Найменування послуг 

Одиниця 

виміру 

Тариф,           

грн без 

ПДВ 

1 Загальний аналіз крові з лейкоцитарною формулою дослідження 86,40 

2 Загальний аналіз крові дослідження 86,40 

3 Визначення групи крові та резус фактор дослідження 67,50 

4 Аналіз крові на цукор дослідження 45,30 

5 Визначення загального холестерину в крові дослідження 68,70 

6 Визначення тривалості кровотечі дослідження 35,20 

7 Визначення часу згортання крові дослідження 36,20 

8 Дослідження виділень із сечостатевих органів дослідження 44,00 

9 Мазки на гонорею дослідження 50,70 

10 Загальний аналіз сечі дослідження 74,30 

11 Аналіз сечі за Зимницьким дослідження 49,60 

12 Аналіз сечі за Нечипоренком дослідження 70,20 

13 Визначення глюкози в сечі  дослідження 36,90 

14 Визначення кетонових тіл у сечі  дослідження 24,90 

15 Аналіз калу на приховану кров дослідження 33,50 

16 Аналіз калу на копроцитограму дослідження 65,30 

17 Виявлення найпростіших у калі дослідження 74,20 

18 Аналіз калу на яйця гостриків дослідження 55,80 

19 Аналіз калу на яйця глистів дослідження 67,10 

20 Загальний аналіз харкотиння дослідження 30,60 

21 Аналіз харкотиння на ВК дослідження 89,50 

22 Визначення групи крові для донорів дослідження 54,70 

23 Дослідження крові на сифіліс (РМР) дослідження 35,80 

24 Визначення антитіл до резус-фактора дослідження 39,00 

25 Визначення С-реактивного білка в крові дослідження 35,70 

26 Визначення сіроглікоїдів у крові дослідження 54,00 

27 Визначення загального білка в крові дослідження 53,70 

28 Визначення сечовини в крові дослідження 81,50 

29 Визначення креатиніну в крові дослідження 75,20 

30 Визначення загального білірубіну в крові дослідження 81,00 

31 Визначення прямого білірубіну в крові дослідження 80,80 

32 Визначення аланінової трансамінази в крові (АЛТ) дослідження 136,70 

33 Визначення астанінової трансамінази в крові (АСТ) дослідження 136,80 

34 Тимолова проба  дослідження 50,40 

35 Діастаза сечі дослідження 80,60 

36 Визначення тромбінового часу дослідження 69,40 

37 Визначення фібриногену  дослідження 82,60 

http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/KP160648.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/KP160648.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/KP160648.html


   12 

38 Визначення протромбінового індексу і міжнародного 

нормалізованого відношення (ПТІ і МНВ) 
дослідження 96,80 

39 Визначення активованого часткового тромбінового часу 

(АЧТЧ) 
дослідження 50,50 

40 Визначення гама-глутамiлтрансферази (ГГТ) крові дослідження 133,40 

41 Аналіз спинномозкової рідини  дослідження 101,10 

42 Аналіз плевральної рідини дослідження 59,40 

43 Визначення сечової кислоти в кровi  дослідження 120,00 

44 Бактеріологічне дослідження мазків на флору дослідження 74,90 

45 Визначення гематокриту крові дослідження 52,50 

46 Дослідження на гельмінтози дослідження 67,10 

47 Серологічне дослідження на черевний тиф дослідження 97,00 

48 Дослідження мазків на наявність патогенного 

стафілококу 
дослідження 107,60 

49 Дослідження на носійство кишкових інфекцій  дослідження 78,00 

50 Дослідження із зіва та носа на дифтерію 
дослідження 106,50 

51 Дослідження сечі на мікрофлору  
дослідження 84,60 

52 Дослідження харкотиння, виділень із вух,ран,ока,зіва на 

мікрофлору 
дослідження 90,70 

53 Дослідження крові на стерильність дослідження 83,80 

54 Визначення чутливості до антибіотиків дослідження 92,70 

55 Ультразвукове дослідження печінки, жовчного міхура, 

жовчних протоків, підшлункової залози і селезінки 

(комплексне) 

дослідження 294,80 

56 Ультразвукове дослідження печінки, жовчного міхура і 

жовчних протоків 
дослідження 116,30 

57 Ультразвукове дослідження печінки дослідження 80,60 

58 Ультразвукове дослідження жовчного міхура і жовчних 

проток 
дослідження 80,60 

59 Ультразвукове дослідження підшлункової залози дослідження 116,30 

60 Ультразвукове дослідження селезінки і судин 

портальної системи 
дослідження 116,30 

61 Ультразвукове дослідження нирок, надниркових залоз, 

сечового міхура з визначенням залишкової сечі, 

передміхурової залози (комплексне для чоловіків) 

дослідження 259,10 

62 Ультразвукове дослідження нирок і надниркових залоз дослідження 116,30 

63 Ультразвукове дослідження сечового міхура з 

визначенням залишкової сечі  
дослідження 116,30 

64 Ультразвукове дослідження передміхурової залози дослідження 80,60 

65 Ультразвукове дослідження щитоподібної залози дослідження 152,00 

66 Ультразвукове дослідження нирки, надниркові залози, 

сечовий міхур з визначенням залишкової сечі, матка, 

яєчники (комплексно для жінок) 

дослідження 330,50 

67 Ультразвукове дослідження матки,яєчники дослідження 187,70 

68 Ультразвукове дослідження матки при вагітності, 

пренальне обстеження стану плоду. 

дослідження 294,80 

69 Ультразвукове дослідження периферичних судин дослідження 150,80 



   13 

70 Ультразвукове дослідження допплерографічних судин в 

імпульсному режимі 
дослідження 292,30 

71 Ультразвукове дослідження судин з кольоровим 

допплерівським картуванням 
дослідження 327,70 

72 Езофагогастродуаденоскопія діагностична дослідження 308,60 

73 Електрокардіограма дослідження 69,30 

74 Флюорографія органів грудної клітки дослідження 49,20 

75 Рентгенографія органів грудної клітки (в одній проекції) дослідження 47,80 

76 Рентгенографія органів грудної клітки (у двох 

проекціях) 

дослідження 113,10 

77 Рентгенографія поперекового відділу хребта (в одній 

проекції) 

дослідження 94,70 

78 Рентгенографія поперекового відділу хребта (у двох 

проекціях) 

дослідження 113,10 

79 Рентгенографія шийного відділу хребта (в одній 

проекції) 

дослідження 131,50 

80 Рентгенографія шийного відділу хребта (у двох 

проекціях) 

дослідження 149,90 

81 Рентгенографія грудного відділу хребта (в одній 

проекції) 

дослідження 131,50 

82 Рентгенографія грудного відділу хребта (у двох 

проекціях) 

дослідження 149,90 

83 Рентгенографія нижнього грудного відділу хребта (в 

одній проекції) 

дослідження 131,50 

84 Рентгенографія нижнього грудного відділу хребта (у 

двох проекціях) 

дослідження 149,90 

85 Рентгенографія черепа (в одній проекції) дослідження 94,70 

86 Рентгенографія черепа (у двох проекціях) дослідження 113,10 

87 Рентгенографія кісток носа (в одній проекції) дослідження 94,70 

88 Рентгенографія кісток носа (у двох проекціях) дослідження 113,10 

89 Рентгенографія придаткових пазух носа (в одній 

проекції) 

дослідження 94,70 

90 Рентгенографія плечової кістки (в одній проекції) дослідження 94,70 

91 Рентгенографія плечової кістки (у двох проекціях) дослідження 113,10 

92 Рентгенографія плечового суглоба (в одній проекції) дослідження 94,70 

93 Рентгенографія плечового суглоба (у двох проекціях) дослідження 113,10 

94 Рентгенографія ліктьового суглоба (в одній проекції) дослідження 94,70 

95 Рентгенографія ліктьового суглоба (у двох проекціях) дослідження 113,10 

96 Рентгенографія кісток передпліччя (в одній проекції) дослідження 94,70 

97 Рентгенографія кісток передпліччя (у двох проекціях) дослідження 113,10 

98 Рентгенографія променево-зап’ясткового суглоба (в 

одній проекції) 
дослідження 94,70 

99 Рентгенографія променево-зап’ясткового суглоба (у 

двох проекціях) 
дослідження 113,10 

100 Рентгенографія кисті (в одній проекції) дослідження 94,70 

101 Рентгенографія кисті (у двох проекціях) дослідження 113,10 

102 Рентгенографія куприка (в одній проекції) дослідження 94,70 

103 Рентгенографія куприка (у двох проекціях) дослідження 113,10 

104 Рентгенографія колінного суглоба (в одній проекції) дослідження 94,70 

105 Рентгенографія колінного суглоба (у двох проекціях) дослідження 113,10 

106 Рентгенографія стегнової кістки (в одній проекції) дослідження 94,70 

107 Рентгенографія стегнової кістки (у двох проекціях) дослідження 113,10 



   14 

108 Рентгенографія кісток гомілки (в одній проекції) дослідження 94,70 

109 Рентгенографія кісток гомілки (у двох проекціях) дослідження 113,10 

110 Рентгенографія гомілкостопа (в одній проекції) дослідження 94,70 

111 Рентгенографія гомілкостопа (у двох проекціях) дослідження 113,10 

112 Рентгенографія стопи (в одній проекції) дослідження 94,70 

113 Рентгенографія стопи (у двох проекціях) дослідження 113,10 

114 Рентгенографія лопатки (в одній проекції) дослідження 94,70 

115 Рентгенографія лопатки (у двох проекціях) дослідження 113,10 

116 Рентгенографія грудини (в одній проекції) дослідження 186,70 

117 Рентгенографія грудини (у двох проекціях) дослідження 205,20 

118 Рентгенографія нижньої щелепи (в одній проекції) дослідження 113,10 

119 Рентгенографія скронево-щелепного суглоба (в одній 

проекції) 
дослідження 113,10 

120 Рентгенографія ключиці (в одній проекції) дослідження 94,70 

121 Рентгенографія кульшового суглоба (в одній проекції) дослідження 94,70 

122 Рентгенографія кісток таза (в одній проекції) дослідження 94,70 

123 Рентгенографія ребер із аутокомпресією під час дихання 

(в одній проекції) 
дослідження 131,50 

124 Оглядова урографія дослідження 201,30 

125 Рентгенографія черевної порожнини (в одній проекції) дослідження 109,20 

126 Рентгенографія зубів дослідження 38,30 

127 Консультація лікаря-інфекціоніста без категорії консультація 128,90 

128 Консультація лікаря-отоларинголога 1 категорії консультація 121,60 

129 Консультація лікаря-ендоскопіста консультація 123,80 

130 Консультація лікаря-офтальмолога без категорії консультація 119,80 

131 Консультація лікаря-хірурга 2 категорії консультація 120,10 

132 Консультація лікаря-хірурга 1 категорії консультація 120,70 

133 Консультація лікаря-дерматовенеролога 1 категорії консультація 129,00 

134 Консультація лікаря-невропотолога вищої категорії консультація 121,50 

135 Консультація лікаря-невропотолога без категорії консультація 119,00 

136 Консультація лікаря-кардіолога 1 категорії консультація 121,70 

137 Консультація лікаря-психіатра 1 категорії консультація 135,20 

138 Консультація лікаря-акушер-гінеколога 2 категорії консультація 121,90 

139 Консультація лікаря-акушер-гінеколога  консультація 120,50 

140 Консультація лікаря-ендокринолога без категорії консультація 123,50 

141 Консультація лікаря-терапевта 1 категорії консультація 120,50 

142 Консультація лікаря-нарколога без категорії консультація 134,40 

 

Примітка:   У тарифах на платні медичні послуги не враховано податок на додану вартість, 

Нарахування податку на додану вартість здійснюється згідно законодавства. 

 

 

Генеральний директор  

КНП «Сновська ЦРЛ»       Ірина ЯКУБОВСЬКА  



   15 

 
Додаток 5 

до рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради 

27 червня 2023 року № 60 

 

ТАРИФИ 

 з проведення  офтальмологічних послуг, що надаються КНП «Сновська 

центральна районна лікарня» 
 

№  

з/п 
Найменування послуги 

Вартість послуги 

без ПДВ 

1 Огляд дітей до1 року 112,50 

2 Циклоплегія дітей 157,50 

3 Циклоплегія дорослих 157,50 

4 Гострота зору у дітей 126,90 

5 Гострота зору у дорослих 100,70 

6 Вимірювання ВОТ 103,90 

7 Вимірювання ВОТ по Нестерову 136,80 

8 Поле зору 119,70 

9 Стороннє тіло кон’юнктиви 108,00 

10 Діабетична ретинопатія 169,80 

11 Ячмінь 94,10 

12 Холязіон 94,40 

13 Блефорит 110,70 

14 Кон’юнктивіт 142,10 

15 Блефоро- кон’юнктивіт 143,90 

16 Склерит 117,50 

17 Епісклерит 117,50 

18 Кератит 156,90 

19 Керато - кон’юнктивіт 156,50 

20 Виразка рогівки 154,80 

21 Іріт 150,70 

22 Ірідоцикліт 150,70 

23 Артифакія 145,50 

24 Афакія 148,60 

25 Ретинальний крововилив 148,60 

26 Відшарування сітківки 205,00 

27 Хоріоретинальне запалення 174,90 

28 Хвороби зорового нерву 208,10 

29 Стеноз сльозовивідних шляхів 163,70 

30 Турунди з адреналіном 111,80 

31 Пресбіопія 115,20 

32 Міопія у дітей 225,20 

33 Міопія у дорослих 136,40 

34 Гіперметропія у дітей 225,20 

35 Гіперметропія у дорослих 141,30 

36 Астигматизм у дітей 225,20 

37 Астигматизм у дорослих 186,10 

38 Косоокість у дітей 133,60 

39 Косоокість у дорослих 120,70 



   16 

40 Глаукома всі стадії та підозра на глаукому 332,60 

41 Катаракта 178,80 

42 Видалення стороннього тіла рогівки 154,90 

 

Примітка: У  тарифах на платні медичні послуги не враховано податок на додану вартість, 

Нарахування податку на додану вартість здійснюється згідно законодавства. 

 

 

Генеральний директор  

КНП «Сновська ЦРЛ»       Ірина ЯКУБОВСЬКА  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   17 

Додаток 6 

до рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради 

27 червня 2023 року № 60 

 

ТАРИФИ 

 з проведення оздоровчого масажу та фізіотерапевтичних процедур,   

що надаються КНП «Сновська центральна районна лікарня» 

 

№ 

з/п 
Найменування послуги 

Одиниця 

виміру 

Тариф,           

грн без 

ПДВ 

1 Масаж голови  процедура 31,70 

2 Масаж обличчя  процедура 31,70 

3 Масаж шиї  процедура 31,70 

4 Масаж комірцевої зони  процедура 45,20 

5 Масаж верхньої кінцівки, надпліччя та ділянки лопатки процедура 58,80 

6 Масаж верхньої кінцівки процедура 45,20 

7 Масаж плечового суглоба  процедура 31,70 

8 Масаж ліктьового суглоба  процедура 31,70 

9 Масаж променево-зап’ясткового суглоба  процедура 31,70 

10 Масаж кисті та передпліччя процедура 31,70 

11 Масаж грудної клітки процедура 72,30 

12 Масаж спини  процедура 45,20 

13 Масаж м’язів передньої черевної порожнини процедура 31,70 

14 Масаж попереково-крижової ділянки  процедура 31,70 

15 Сегментний масаж попереково-крижової ділянки  процедура 45,20 

16 Масаж спини та попереку процедура 58,80 

17 Масаж шийно-грудного відділу хребта процедура 58,80 

18 Сегментний масаж шийно-грудного відділу хребта процедура 85,90 

19 Масаж ділянки хребта  процедура 72,30 

20 Масаж нижньої кінцівки  процедура 58,80 

21 Масаж нижньої кінцівки та попереку  процедура 72,30 

22 Масаж тазостегнового суглоба процедура 31,70 

23 Масаж колінного суглоба  процедура 31,70 

24 Масаж гомілково-ступневого суглоба процедура 31,70 

25 Масаж ступні та гомілки процедура 31,70 

26 Лікувальна гімнастика процедура 93,00 

27 Гальванізація процедура 53,60 

28 
Медикаментозний електрофорез(лікарський засіб 

закуповується пацієнтом додатково) 
процедура 44,80 

29 Електростимуляція м’язів процедура 39,00 

30 Діадинамотерапія процедура 39,00 

31 Дарсонвалізація місцева процедура 37,30 

32 Ультрависокочастотна терапія (УВЧ-терапія) процедура 33,10 

33 Магнітотерапія процедура 47,80 

34 Тубус кварц процедура 9,70 

http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/KP020989.html


   18 

35 Загальне і місцеве уф-опромінювання процедура 12,70 

36 Лазер процедура 33,10 

37 Солюкс процедура 62,40 

38 Ультразвукова терапія процедура 33,10 

39 
Ультрафонофорез (лікарський засіб накуповується 

пацієнтом додатково) 
процедура 31,40 

40 
Інгаляції небулайзерні або теплові (лікарський засіб 

накуповується пацієнтом додатково) 
процедура 18,50 

 
Примітка:  

 

У  тарифах на платні медичні послуги не враховано податок на додану вартість, 

нарахування податку на додану вартість здійснюється згідно законодавства. 

 

 

Генеральний директор  

КНП «Сновська ЦРЛ»       Ірина ЯКУБОВСЬКА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   19 

Додаток 7 

до рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради 

27 червня 2023 року № 60 

 

ТАРИФИ 

на платні  медичні послуги  з проведення операції штучного переривання    

вагітності в амбулаторних умовах (методом вакуум-аспірації у разі затримки 

менструації терміном не більш як на 20 днів) та у стаціонарі (до 12 тижнів 

вагітності), крім абортів за медичними і соціальними показаннями, 

 що надаються КНП «Сновська центральна районна лікарня»   

 
№ 

з/п 

Найменування послуг Одиниця 

виміру 

Тариф без 

ПДВ 

грн. 

1 

 

Операція штучного переривання вагітності методом  

кюретажу із місцевим знеболенням 

послуга 

 

801,90 

 

2 

 

Операція штучного переривання вагітності методом 

кюретажу із загальним знеболенням 

послуга 

 

1179,10 

 

3 Операція штучного переривання вагітності методом  

вакуум аспірації із місцевим знеболенням 

послуга 

 

758,60 

 

4 Операція штучного переривання вагітності методом 

вакуум аспірації із загальним знеболенням 

послуга 1060,90 

 

5 Операція штучного переривання вагітності методом  

вакуум екскохлеації із місцевим знеболенням 

послуга 775,20 

 

6 Операція штучного переривання вагітності методом 

вакуум екскохлеації із загальним знеболенням 

послуга 1152,40 

 

 

Примітка: 

 
У тарифах на платні медичні послуги не враховано податок на додану вартість. 

Нарахування податку на додану вартість здійснюється згідно законодавства. 

 

 

Генеральний директор  

КНП «Сновська ЦРЛ»       Ірина ЯКУБОВСЬКА  
 

 

 

 

 


	ТАРИФИ

